

Изменения

УТВЕРЖДЕНЫ

Министерством культуры и
национальной политики
Республики Мордовия

Приказ от «16» 2017 г.

№ 5

Изменения

СОГЛАСОВАНЫ

Государственным комитетом
имущественных и земельных
отношений Республики Мордовия

Приказ от «16» 2017 г.

№ 80

ИЗМЕНЕНИЯ

в устав государственного бюджетного учреждения культуры
«Государственный театр кукол Республики Мордовия»

1. В пункте 1.3 слова «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия» заменить словами «Министерства культуры и национальной политики Республики Мордовия».
2. В пункте 2.5 слова «Министерством культуры и туризма Республики Мордовия» заменить словами «уполномоченным органом».
3. В пункте 3.7 слова «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия» заменить словами «уполномоченного органа».
4. В пункте 4.3 слова «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия» заменить словами «уполномоченного органа».
5. В пункте 4.4 слова «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия» заменить словами «уполномоченного органа».
6. В подпункте 4 пункта 4.5 слова «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия» заменить словами «уполномоченного органа».
7. В пункте 5.1 слова «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия» заменить словами «уполномоченного органа».
8. В пункте 5.3 слова «Министерство культуры и туризма Республики Мордовия» заменить словами «Уполномоченный орган».
9. В главе 7 слова «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия» заменить словами «уполномоченного органа».

